
Dz-13.0021.2.2022  
 

UCHWAŁA NR XLI/523/2022 
RADY DZIELNICY XIII PODGÓRZE 

 
z dnia 22 lutego 2022 r. 

 
w sprawie wydania opinii dotyczącej ustanowienia prawa użytkowania nieruchomości 

położonej przy ul. Lipowej 4 na rzecz Muzeum Krakowa 
 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. k uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014r. w sprawie: 
organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (tj. Dz. U. Woj. Mał. z 2021 r. poz.6706) 
Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje: 
 

§ 1. W związku z pismem Wydziału Skarbu Miasta sygn. GS-02.6845.5.2021.MU3 
z dnia 22 listopada 2021 r., Rada Dzielnicy XIII Podgórze opiniuje pozytywnie wniosek 
o ustanowienie prawa użytkowania na okres 30 lat nieruchomości położonej przy ul. Lipowej 
4, stanowiącej działkę nr 262/4 obręb 14 jednostka ewidencyjna Podgórze na rzecz Muzeum 
Krakowa z przeznaczeniem na prowadzenie działalności statutowej tj. prowadzenie oddziału 
Fabryka Emalia Oskara Schindlera. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Przewodniczący  
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 
Szymon Toboła 

 
 
 
 
 
UZASADNIENIE:  
Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII  Podgórze. 
 
 

Przewodniczący  
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 
Szymon Toboła 

 
 


